ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Av. Getúlio Vargas, 155 – Centro - CEP: 65.560-000

Inscrição no CNPJ: 06.988.976/0001-09
Telefone: (98) 3483-1505 / E-mail: seducmag@ig.com.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 012/2024 - SEMECTI

.

O Secretário Municipal de Educação de Magalhães de Almeida no uso de suas
atribuições legais e considerando a necessidade de reestruturação do quadro
de profissionais,

RESOLVE

Art. 1º - RELOTAR: a servidora Clebiana Silva Sousa, CPF: 908.647.273-72,

matrícula 263-1, carga horária 20h semanais, cargo de professora, em caráter

provisório pelo período de um ano a contar desta data na Escola Municipal

Creche Maria do Zezeca, situada na sede deste município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Magalhães de Almeida - MA, 08 de fevereiro de 2024.

MAÉLIO CÉSAR FREITAS DOS SANTOS

Secretário Municipal de Educação

mailto:seducmag@ig.com.br

		2024-02-08T09:49:25-0300
	MAELIO CESAR FREITAS DOS SANTOS:50860143368